様式第１号（第７条、第９条関係）

我孫子市浸水防止工事助成金交付（変更）申請書

年  月  日

   我孫子市長 あて

申請者 住 所

氏 名

電 話

  我孫子市浸水防止工事助成金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

工事の場所 我孫子市

工 事 内 容

助 成 金 の
対象となる

経 費 ①
                     円

交付申請額
①×１／２

                     円
    ※30万円を超える場合は30万円となります

（変更の場合）

変 更 内 容

 添付書類

    １ 案内図

    ２ 工事箇所の配置図

    ３ 工事の詳細図等工事内容の分かる図面

    ４ 見積書の写し又は領収書の写し

    ５ 住宅等を借りている場合は、所有者の施工承諾書

 ※変更の場合は、変更内容及び変更箇所の分かる図面等を添付してください。